
Årsmelding  Vestland Venstrekvinnelag 2023  
  
Styret har i perioden bestått av: 
Leder: Ingrid Bjørge-Engeland 

Nestleder: Camilla Berg Larsen 

Økonomiansvarlig: Vigdis Tonning (og Birgitte Hjertaas) 
Styremedlem: Janne Elin Alsaker, Sofie Bratt 
Varamedlemmer: Idun Bortne, Magnhild Tysse, Maja Nilsen, Guro Svenkerud Fresvik 

  
2023 var valgår, og dette preget aktiviteten i fylkeslaget. Medlemmene i styret var svært aktive i høstens valgkamp, og 
flere i styret stilte langt oppe på valglistene både lokalt og til fylkestinget i Vestland. I forbindelse med valgkampen 
lagde styremedlem Vigdis Tonning en valgskole i form av korte videoer som vi delte i sosiale medier. I januar 2023 
deltok vi sammen med Åsta Årøen, leder i Vestland Venstre, på et møte i Aurland som fokuserte på kvinner i 
kommunepolitikken. I august samarbeidet vi også med Vestland Venstre om å arrangere et digitalt møte for kvinnelige 
kandidater i Vestland, der vi hadde gode diskusjoner både om valgkamp og forhandlinger i etterkant av valget. 
  
I mars arrangerte vi paroleverksted sammen med Unge Venstre i forkant av 8. mars markeringen i Bergen. Sammen 
med Bergen Venstre og Bergen Unge Venstre gikk vi under parolene «Mer forskning på kvinnehelse!», «Omvendt 
voldsalarm no!», «Mer hjelp til Ukraina nå!», «HPV vaksine til alle!» og «Fattige kvinner er sårbare kvinner». 
  
I slutten av januar 2023 deltok vi på Venstrekvinnelagets landsmøte i Oslo. Der ble det lagt en plan for utviklingen av en 
ny politisk plattform for Venstrekvinnelaget. Gjennom året har styret i Vestland Venstrekvinnelag jobbet seg gjennom 
de ulike kapitlene fra den gamle plattformen og sendt inn våre endringsforslag og innspill. Styret har hatt jevnlige 
digitale styremøter i perioden, og møttes fysisk i forbindelse med fylkesårsmøtet til Vestland Venstre. På fylkesårsmøtet 
fikk vi også gjennomslag for vår uttalelse om å forbedre kvinnehelsetilbudet. 
 
Kvinner fra Vestland som ble valgt inn i kommunestyrer høsten 2023: 

Ulvik Ingeborg Hellesnes Uppheim, Katrina Kvåle Hellsnes, Ingrid Sponheim 

Voss Elin Seim 

Osterøy Renathe Tangen 

Masfjorden Tove Kristin Sleire Tistel 

Bergen  Ingrid Nergaard Fjeldstad 

Øygarden Elizabeth Toft Erichsen 

Gulen Andrine Sleire Tistel 

Fjaler Marte Haugsbakk, Gunhild Berge Stang 

Askvoll Julie Ovedie Gabrielsen 

Kinn Anne Marit Seljeseth 

Sunnfjord Gunn Merete Paulsen 

Stryn Janne Elin Alsaker 

Stad Anita Olaug Otneim Hoddevik, Marilyn Osmundsvåg 

Bremanger Evy Merete Myklebust, Jeansette Kristiansen Grotle 

Kvam  Anne Marie Øvrevik 

Vestland Fylkesting Åsta Årøen 

 


